
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nr. 

32-28 

32-30 

32-24 

32-29 

32-23 

32-22 

32-38 

32-27 

Naam 

かかかか 

やややや 

はや 

かなな 

すすす 

かなな 

はかは 

ここやや 

Klasse 

TAB 

TAB 

TAB 

TAB 

TAB 

TAB 

TAB 

TAB 

Beste Td 

36.536 

36.554 

36.582 

36.683 

36.782 

36.962 

37.014 

37.670 

Verschil 

0.018 

0.046 

0.147 

0.246 

0.426 

0.478 

1.134 

Beste Snelheid 

44.340 

44.318 

44.284 

44.162 

44.043 

43.829 

43.767 

43.005 

In Rnd 

7 

9 

6 

5 

8 

5 

7 

4 

Nat/State Licence 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2022/10/16 12:06:34 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： ISK大大大大大-ISK Osaka Maishima 

2022.10.15 

2022.10.15 

32 

デチベ 開開開開 18:55:54 

ISK大大大大大-ISK Osaka Maishima 0.450 km 

2022/10/15 15:10 

【特特特特ベの案案】
一一一一で走走ささや後、当作やややは特特ややいやし方は受受やで！！
　通通通通通通特通5,000円→3,500円！！


